КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ДВОРЦЫ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «29» декабря 2017 г.                            	                                                            № 33-Р

Об утверждении Плана мероприятий по охране окружающей среды на 2018 год в     МО СП «Село Дворцы»

В целях обеспечения экологической безопасности, формирования экологической культуры населения, улучшения санитарного состояния территории муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»

ОБЯЗЫВАЮ:
1.  Утвердить План мероприятий по охране окружающей среды на 2018 год в МО СП     «Село Дворцы» (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия и опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО  СП «Село Дворцы»                                                                                                                                Т. А  Кузьмичук